第10号様式(第19条第1項関係)
[bookmark: _GoBack]道路承認工事施行（自費施工）申請書
	年　　月　　日
　葉山町長　　　　　殿
住　所
申　請　者
（施主）氏　名
（電話　　　　　）
住　所
工事施行者
氏　名
（電話　　　　　）
　次のとおり申請します。

	工事目的

	工事場所
	　葉　山　町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　先

	工事期間
	　　　　　　 年　　　　月　　日から
　　　　　　 年　　　　月　　日まで

	工事面積
	㎡

	費用概算
	円

	添付書類
	(１) 位置図及び現況写真 (２) 公図写 (３) 平面図 (４ )縦横断図面
(５) 構造図

	特記事項